
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЗАОЗЕРСК 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Совет депутаток ЗАТО г. Заозерск) 

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Заозерск 

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества ЗАТО город Заозерск Мурманской области на 2016 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
21.12.2001 № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества ЗАТО город 
Заозерск Мурманской области», утвержденного Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 
26.04.2016 № 37-3417, на основании статьи 26 Устава ЗАТО город Заозерск, принятого решением 
Совета депутатов от 12.05.2016 № 38-3422, по представлению Администрации ЗАТО город Заозерск 
от 22.09.2016 № 3151/01-24, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-
экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества ЗАТО город Заозерска Мурманской области на 2016 год (приложение к решению 
Совета депутатов ЗАТО Заозерск от 31.05.2016 №39-3428): 

- включить в программу приватизации муниципальное унитарное предприятие 
«Торгово-бытовой комплекс» ЗАТО город Заозерск путем преобразования его в хозяйственное 
общество. 

2. Рекомендовать Администрации ЗАТО город Заозерск предоставить Созету депутатов 
ЗАТО город Заозерск информацию о результатах аудита муниципальное унитарное предприятие 
«Торгово-бытовой комплекс» ЗАТО город Заозерск. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг ЗАТО города Заозерска» (Шарамко О.В.) 
организовать размещение настоящего решения на официальном сайте органов местного 
самоуправления ЗАТО города Заозерска в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4. Муниципальному учреждению «Заозерский комитет по телерадиовещанию и печати» 
(Горлова Е.Б.) опубликовать настоящее решение в газете «Западная Лица». 

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования. 

/О 

И.о. Главы муниципального образования 
ЗАТО город Заозерск С В . Тище: 

("V 


